
Zarządzenie Nr 76/2019 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2019.

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2019
o kwotę 13.345,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 35.593.678,34 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 34.855.872,34 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 737.806,00 zł.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2019 
o kwotę 13.345,39 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków na rok 2019, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 36.584.184,42 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 33.796.720,17 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.787.464,25 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURM1/TRZ

mgr Md/kk Rożek

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 76/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r.
Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:
- dz.852, rozdz. 85230 § 2030 zwiększa się dochody o kwotę 13.345,39 zł,

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 852, rozdz.85230 zwiększa się wydatki o kwotę 13.345,39 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”
Dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziale 75095,80101, 80195,85202, 85214 w celu zabezpieczenia 
środków na bieżącą działalność jednostek.



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 166 470.00 13 345,39 179 815,39

85230 : Pomoc w zakresie dożywiania 7 44 735,00 13 345,39 7 58 080,39

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 44 735,00 13 345,39 58 080,39

Razem: 35 580 332,95 13 345,39 35 593 678,34

BeSTia Strona 1



WYDATKI

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2019 Burmistrza BorkuWIkp. z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 685 285,10 0,00 2 685 285,10

75095 Pozostała działalność 192 360,00 0,00 192 360,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10 000,00 -10 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 45 060,00 10 000,00 55 060,00
801 Oświata i wychowanie 14 923 339,23 0,00 14 923 339,23

80101 Szkoły podstawowe < : 7 524 773,00 0,00 7 524 773,00
3240 Stypendia dla uczniów 28 000,00 200,00 28 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 226 500,00 -200,00 226 300,00

80195 Pozostała działalność 51 480,00 0,00 51 480,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 -600,00 1 250,00

852 Pomoc społeczna 1 079 327,00 13 345,39 1 092 672,39
85202 Domy pomocy społecznej 77 000,00 1 000,00 78 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 77 000,00 1 000,00 78 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe . 148 397,00 -1 000,00 147 397,00

3110 Świadczenia społeczne 148 397,00 -1 000,00 147 397,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 735,00 13 345,39 86 080,39

3110 Świadczenia społeczne 72 735,00 13 345,39 86 080,39

Razem: 36 570 839,03 13 345,39 36 584 184,42

BeSTia Strona 1 z 1


